
Plocha pro kontejnery ČVUT - FSV v ulici Kolejné 

Provedené vícepráce nad rámec SOD: 

• V průběhu výstavby bylo nutné provést opravu hromosvodu z důvodu špatného stavu zemnění.

Na opravený zemnič bude provedena revize, která bude předložena investorovi při předání

staveniště. Náklady na opravu svodu činní 8.000 kč bez DPH.

• Při zemních pracích byly odhaleny základové konstrukce v hloubce cca 60 cm pod povrchem.

Tyto konstrukce bylo nutné v určitém rozsahu odbourat hydraulickým kladivem. Cena za

odbourání části základové konstrukce včetně nájezdu bagru činí 6.500 Kč bez DPH.

Celkové navýšení částky tedy činní 14.500 Kč bez DPH. 

Za společnost POZKOM s.r.o. 

opravy a rekonstrukc pozemních komunikaci 
Za �ámeckern 745117. 158 00 Praha 5 

IC: 0253?628. DIČ: CZ02538628 
www.pozkom.cz 

Tel.: 72 I 12'1 079. 721121 1-07 


